TI354F/28/zh/06.10
技术资料
Liquiphant S FTL70, FTL71
音叉限位开关
用于各种液体测量的高温型限位开关
应用
Liquiphant S 是一款音叉限位开关，适用于所有类型
的液体：

• 吸合电流低于 3.8 mA 时，继电器无法去磁。
此时，继电器必须并联一个电阻。
(RC 模块的订货号：=> MVT291278)
• 选择继电器时，请注意继电器的吸合功率和额
定功率 ( 参考 “ 连接负载 ”)
L00-FTL5xxxx-04-05-xx-zh-007
L1
U~ max. 253 V AC
50/60 Hz
N N PE
( )
1 A
min.
19 V
1 2
FEL51
*
R
*
R
安全模式 物位 输出信号 LED 指示灯
绿  红
IL
< 3.8 mA
L00-FTL2xxxx-07-05-
xx-xx-000
= 负载电流
( 导通状态 )
= 驻存电流
( 截止状态 )
= 灯亮起
= 灯熄灭
L00-FTL5xxxx-04-05-xx-xx-001
Max.
Min.
1 2
1 2
1 2
1 2
IL
IL
< 3.8 mA
< 3.8 mA
Liquiphant S FTL70, FTL71
Endress+Hauser 7
电子插件 FEL52 ( 直流供电 (DC)、 PNP)
电源 供电电压：10…55 V DC
脉动电压：max. 1.7 V， 0…400 Hz
电流消耗：max. 15 mA
功率消耗：max. 0.83 W
极性反接保护
FEL52 的过电压保护：III 级过电压保护
电气连接 三线制直流 (DC) 连接
输出信号
报警信号 电源故障或传感器故障时的输出信号：< 100 μA
连接负载 • 通过晶体管和 PNP 隔离连接开关负载， max. 55 V DC
• 负载电流：max. 350 mA ( 脉冲过载和短路保护 )
• 驻存电流：< 100 μA ( 晶体管截止 )
• 负载容抗：max. 0.5 μF (55 V 时 ) ； max. 1.0 μF (24V 时 )
• 驻存电压：< 3 V ( 晶体管导通 )
建议连接可编程逻辑控制器 (PLC) 使用。
DI 模块符合 EN 61131-2 标准。
电子插件开关输出 (PNP) 为正信号；达到限位值
时，输出截止。
L00-FTL5xxxx-04-05-xx-zh-001
1 2 3
(+)
FEL52
L+ L–
–
0.5 A
U– 10…55 V DC...
PLC

Endress+Hauser 29
证书和认证
证书 • 参考 Liquiphant S FTL70, FTL71 的订购信息 → ä 30
• 泄露检测系统， WHG 认证
认证号：Z–65.40–446
( 参考 “ 订购信息 ” → ä 30)
• TSE 适用性证书
适用于下列接液部件：
– 不含任何来源于动物的材料
– 添加剂或操作材料中未进行任何动物生产或处理
! 注意 !
接液部件请参考 “ 机械结构 ”(→ ä 22) 和 “ 订购信息 ”(→ ä 30)。
CRN 认证 CRN 认证型：0F10904.5C ( 加拿大注册号 )，过程连接订购选项上有 “*” 标记 (→ ä 30)
外壳和电子插件的组合认证 外壳类型和电子插件的允许组合认证请参考 《安全指南》 ATEX、 NEPSI 等。
文档资料清单请参考 → ä 35。当前文档资料可以登录产品主页查询：www.endress.com。
缩写代号：
外壳 电子插件
F16 聚酯外壳
F17 铝外壳 ( 插头连接 )
F13 铝外壳 ( 螺纹连接 )
T13 铝外壳 ( 独立接线腔 )
F15 不锈钢外壳 ( 卫生型测量场合 )
F27 不锈钢外壳 ( 精密铸造 )
FEL50A：PROFIBUS PA
FEL51：SIL，两线制， 19...253 V DC
FEL52：三线制， PNP
FEL54：DPDT 继电器，
19...253 V AC / 19...55 V DC
FEL55：8/16mA， 11...36VDC
FEL56：NAMUR (L-H 信号 )
FEL57：两线制， PFM
FEL58：NAMUR + 测试按键 (H-L 信号 )
A: 非危险区域 F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
B: ATEX/NEPSI II 3G EEx nC II T6, WHG F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL54
C: ATEX/NEPSI II 3G EEx nA II T6, WHG F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL51/52
FEL50A/55/56/57/58
D: 非危险区域， WHG F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
E: ATEX II 1/2G EEx de IIC T6, WHG/IEC
Zone 0/1
T13 FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
F: ATEX II 1/2GD Ex ia IIC T6, WHG/IEC F17、 F13、 T13、 F15、
F27
FEL50A/55/56/57/58
L: ATEX II 1/2G EEx d IIC T6, WHG/IECE
Zone 0/1
F13、 T13、 F27 FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
M: NEPSI Ex ia IIC T6 F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL50A/55/56/57/58
N: NEPSI Ex d IIC T6 F13、 T13、 F27 FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
P: FM IS Cl.I, II ,III Div.1 Gr.A-G, Zone 0, 1, 2,
20, 21, 22
F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
( 带 NPT 电缆入口 )
FEL50A/55/56/57/58
Q: FM XP Cl.I, II, III Div.1 Gr.A-G, Zone 1, 2,
21, 22
F13、 T13、 F27 FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
R: FM NI Cl.I Div.2 Gr.A-D, Zone 2 F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
S: CSA IS Cl I, II, III Div.1 Gr.A-G, Zone 0, 1, 2 F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
( 带 NPT 电缆入口 )

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
U: CSA 通用型 F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
V: TIIS Ex ia IIC T2 F16、 F17、 F13、 T13、
F15、 F27
FEL50A/55/56/57/58
W: TIIS Ex d IIC T2 F13、 T13、 F27 FEL51/52/54
FEL50A/55/56/57/58
Y: 其他证书
( 适用于非危险区域 )
OCM
矩形
Liquiphant S FTL70, FTL71
Endress+Hauser 31
附件
松套法兰
松套法兰
常压滑动套管
带 G 1 螺纹，用于安装带 GR2 过程连接的
Liquiphant S FTL70/71
压力可达 40 bar
材料：防腐钢 1.4301 (AISI 304)
重量：0.54 kg
订货号：918158-0000
L00-FTL5xxxx-06-05-xx-xx-024
1
4
G1 12
2
9
2 92
带 G 1 螺纹，用于安装带 GR2 过程连接的
Liquiphant S FTL70/71
材料：防腐钢 1.4571 (AISI 316Ti)
– DN 50 PN 40 DIN 2527 form B 法兰
重量：3.11 kg
订货号：918143-0000
– ANSI 2" 150 psi RF 法兰
重量：2.38 kg
订货号：918144-0000
L00-FTL5xxxx-03-05-xx-xx-015
用于连续调节 Liquiphant S FTL71 的开关点
材料：防腐钢 1.4435 (AISI 316 L)
重量 ( 带 G 1、 NPT 1 螺纹 )：0.21 kg
重量 ( 带 G 1½、 NPT 1½ 螺纹 )：0.54 kg
L00-FTL7xxxx-06-05-xx-en-001
螺纹 标准 材料 订货号 认证
G 1 DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52003978
G 1 DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52011888 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003979
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011889 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
G 1½ DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52003980
G 1½ DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52011890 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003981
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011891 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
2
2
1
9
M6 (3x)
1
8
G 1
(1 NPT)
G 1½
(1½ NPT)
1
9
M6 (3x)
FTL71
p =
0 bar
e
55 AF
41 AF
Liquiphant S FTL70, FTL71
32 Endress+Hauser
高压滑动套管 用于连续调节 Liquiphant M FTL51 的开关点
适用于危险场合
详细信息 → ä 35 (ATEX、 NEPSI)
材料：
防腐钢 1.4435 (AISI 316L) 或 Alloy C4 / C22 合金
重量 ( 带 G 1、 NPT 1 螺纹 )：1.13 kg
重量 ( 带 G 1½、 NPT 1½ 螺纹 )：1.32 kg
密封圈采用石墨包装
L00-FTL7xxxx-06-05-xx-en-002
螺纹 标准 材料 订货号 认证
G 1 DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52003663
G 1 DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52011880 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
G 1 DIN ISO 228/1 Alloy C4 52003664
G 1 DIN ISO 228/1 AlloyC22 *
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003667
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011881 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
NPT1 ANSI B 1.20.1 Alloy C4 合金 52003668
NPT1 ANSI B 1.20.1 Alloy C22 合金 *
G 1½ DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52003665
G 1½ DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52011882 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
G 1½ DIN ISO 228/1 Alloy C4 合金 52003666
G 1½ DIN ISO 228/1 Alloy C22 合金 *
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003669
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011883 EN 10204 - 3.1
材料检测证书
NPT1½ ANSI B 1.20.1 Alloy C4 合金 52003670
NPT1½ ANSI B 1.20.1 Alloy C22 合金 *
* Alloy C22 合金材质：准备中
G 1
(1 NPT)
G 1½
(1½ NPT)
1
8
ø60
2
~
7
0
2
2
ø60
2
~
7
2
max.
100 bar
FTL71
50 AF
50 AF
Liquiphant S FTL70, FTL71
Endress+Hauser 33

材料：PA 12
重量：0.04 kg
订货号：943461-0001
L00-FTL5xxxx-03-05-xx-xx-016
适用于 F15 不锈钢外壳
材料：AISI 316L
重量：0.16 kg
– 订货号：943301-1000
带玻璃窗口
– 订货号：52001403
带 PC 玻璃窗口
( 不适用于 CSA 通用型认证 )
L00-FTL5xxxx-03-05-xx-xx-017
OCM
矩形
Liquiphant S FTL70, FTL71
34 Endress+Hauser
技术资料 Nivotester FTL370/372 开关单元， Racksyst 结构设计
适用于带 FEL57 电子插件的 Liquiphant S
TI198F
Nivotester FTL320 开关单元， Minipac 结构设计
适用于带 FEL57 电子插件的 Liquiphant S
TI203F
电磁兼容性通用指南 ( 测试程序、安装推荐 )
TI241F
FTL325P 隔离放大器，单通道型或三通道型开关单元，适用于顶部盘装
适用于带 FEL57 电子插件的 Liquiphant M/S
TI350F
FTL325N 隔离放大器，单通道型或三通道型开关单元，适用于顶部盘装
适用于带 FEL56、 FEL58 电子插件的 Liquiphant M/S
TI353F
Liquiphant M FTL50/51(H)，过程温度可达 150 °C
TI328F
FTL375P 隔离放大器，单通道型或三通道型开关单元，适用于顶部盘装
适用于带 FEL57 电子插件的 Liquiphant M/S
TI360F
FTL375N 隔离放大器，单通道型或三通道型开关单元，适用于顶部盘装
适用于带 FEL56、 FEL58 电子插件的 Liquiphant M/S
TI361F
功能安全手册 (SIL) Liquiphant M/S，带电子插件 FEL51 (MAX)
SD164F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL51 (MIN)
SD185F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL52 (MAX)
SD163F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL52 (MIN)
SD186F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL54 (MAX)
SD162F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL54 (MIN)
SD187F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL55 (MAX)
SD167F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL55 (MIN)
SD279F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL57 + Nivotester FTL325P (MAX)
SD111F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL57 + Nivotester FTL325P (MIN)
SD231F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL57+ Nivotester FTL375P (MAX)
SD113F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL56 + Nivotester FTL325N (MAX)
SD168F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL56 + Nivotester FTL325N (MIN)
SD188F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL58 + Nivotester FTL325N (MAX)
SD161F
Liquiphant M/S，带电子插件 FEL58 + Nivotester FTL325N (MIN)
SD170F
Liquiphant S FTL70, FTL71
Endress+Hauser 35
安全指南 (ATEX) 4 0 II 1/2 G, EEx d IIC/B
(KEMA 99 ATEX 1157)
XA031F
4 0 II 1/2 G, EEx ia/ib  IIC/B
(KEMA 99 ATEX 0523)
XA063F
4 0 II 1 G, EEx ia  IIC/B
(KEMA 99 ATEX 5172 X)
XA064F